
Расписание дополнительной образовательной деятельности 
на 2024-2025 учебный год 

« ЯШ 

• • • • й - ^ • • т щ - ' 

•и 
• И ! 

Пн 

16:30- 17:00 
(2,6) 

Вт 

16:30-17:00 
(9, 12) 

Ср 

16:30- 17:00 
(2,6) 

Чт 

16:30- 17:00 
(9, 12) 

Пт 

1. Студия вокала Билль 
Раиса Михайловна 

Музыкальный 
зал 

Пн 

16:30- 17:00 
(2,6) 

Вт 

16:30-17:00 
(9, 12) 

Ср 

16:30- 17:00 
(2,6) 

Чт 

16:30- 17:00 
(9, 12) 

Пт 

1. Студия вокала Билль 
Раиса Михайловна 

Музыкальный 
зал 

17:10-17:40 
(8,10,11) 

17:10 - 17:40 
(1,3,7) 

17:10-17:40 
(8,10,11) 

17:10- 17:40 
(1,3,7) 

2. Обучение детей 
игре в шашки 

Ромашина 
Елена Валентиновна 

Кабинет 16:30- 17:00 
(8,7,1,3) 

16:30- 17:00 
(8,7,1,3) 

2. Обучение детей 
игре в шашки 

Ромашина 
Елена Валентиновна 

Кабинет 

17:10-17:40 
(10,11) 

17:10-17:40 
(10,11) 

3 Хореография Плеханова Анастасия 
Владимировна 

Физкультурный 
зал 

16:30-17:00 
(9,12) 

16:30-17:00 
(2,6) 

16:30- 17:00 
(9,12) 

16:30- 17:00 
(2,6) 

3 Хореография Плеханова Анастасия 
Владимировна 

Физкультурный 
зал 

17:10-17:40 
(8,10,11) 

17:10- 17:40 
(1,3,7) 

17:10-17:40 
(8,10,11) 

17:10-17:40 
(1,3,7) 

4. Читай-ка Афанасьева Оксана 
Анатольевна 

Группа 16:30-17:00 
(10, 11) 

16:30- 17:00 
(И), 11) 

5. «Развивай-ка» Ушакова Ирина 
Александровна 

Кабинет 16:30-17:00 
(9,12) 

16:30-17:00 
(9,12) 

5. «Развивай-ка» Ушакова Ирина 
Александровна 

Кабинет 

17:10-17:40 
(2,6) 

17:10-17:40 
(2.6) 

6. Мир-лего Репко Наталья 
Александровна 

Кабинет 16:30-17:00 
(1,3,7) 

16:30-17:00 
(1,3,7) 

6. Мир-лего Репко Наталья 
Александровна 

Кабинет 

17:10-17:40 
(8,10,11) 

17:10-17:40 
(8,10,11) 


