Расписание дополнительной образовательной деятельности на 2024-2025 учебный год

Nº 11/1	п Название образовательной деятельности	Ф.И.О. педагога	Kaonner	Время и продолжительность занятий				
				Пн	Вт	Ср	Чт	Пт
1.	Студия вокала	Вилль Раиса Михайловна	Музыкальный зал	16:30 – 17:00 (2, 6)	16:30 – 17:00 (9, 12)	16:30 – 17:00 (2, 6)	16:30 – 17:00 (9, 12)	
				17:10 – 17:40 (8,10,11)	17:10 – 17:40 (1,3,7)	17:10 – 17:40 (8,10,11)	17:10 – 17:40 (1,3,7)	
2.	Обучение детей игре в шашки	Ромашина Елена Валентиновна	Кабинет		16:30 – 17:00 (8,7,1,3)		16:30 – 17:00 (8,7,1,3)	
					17:10 – 17:40 (10,11)		17:10 – 17:40 (10,11)	
3	Хореография	Плеханова Анастасия Владимировна	Физкультурный зал	16:30 – 17:00 (9,12)	16:30 – 17:00 (2,6)	16:30 – 17:00 (9,12)	16:30 – 17:00 (2,6)	
				17:10 – 17:40 (8,10,11)	17:10 – 17:40 (1,3,7)	17:10 – 17:40 (8,10,11)	17:10 – 17:40 (1,3,7)	
4.	Читай-ка	Афанасьева Оксана Анатольевна	Группа	16:30 – 17:00 (10, 11)	1 6 8		16:30 – 17:00 (10, 11)	
5.		Ушакова Ирина Александровна	Кабинет	16:30 – 17:00 (9,12)	P COL	16:30 – 17:00 (9,12)		
				17:10 – 17:40 (2,6)		17:10 – 17:40 (2,6)		
6.	Мир-лего	Репко Наталья Александровна	Кабинет		Tipon	16:30 – 17:00 (1,3,7)		16:30 – 17:00 (1,3,7)
					Sup Div	17:10 – 17:40 (8,10,11)		17:10 – 17:40 (8,10,11)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 283065556778247684513821978221916535412716623625

Владелец Перель Анна Владимировна Действителен С 10.12.2024 по 10.12.2025